
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte

9 6 8 4 7 2
19

╳
10

1
12

3
16

4
17

6
19

7 Auszeit

4:7
10:17

Ende
16:42

B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte

7 3 9 6 2 13
25

0
17

2
20

3
21

9
24

11
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:45

B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

13 7 3 4 6 2
27

╳
15

1
17

4
21

5
23

10
24

12
27

Auszeit

5:8
17:19

Ende
17:24

A  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

9 3 8 4 7 14
252

25:25

0
16

1
21

4
22

10
24

12
25

13 Auszeit

10:10
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

B  TuS Velen vs. RSV Borken II A

Spiel 8 27.09.2025 14:30 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Velen 9/14

1 Pieper, Änne X
2 Winkler, Malu X
3 Thebing-Barrier, Mati… X
4 Terstegge, Ida X
5 Godden, Ella
6 Schonnebeck, Finja X
7 ★ Klöpper, Tilda X
9 Rühling, Frida X

13 Wellermann, Lotte X

B  Libero

1 Pieper, Änne X

B  Offizielle

T Gravermann, Rita

C

A  RSV Borken … 9/14

2 Sühling, Jule X
3 Terhechte, Theresa X
4 Remmelt, Judith X
6 Saalmann, Nala X
7 Dobrzynski, Emma X
8 Späker, Lilli X
9 Rottstegge, Mia X

11 ★ Vornholt, Frieda X
14 Kreutz, Emilia X

A  Libero

11 Vornholt, Frieda X

A  Offizielle

SC Remmelt , Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Velen RSV Borken … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 132 19 0 0 2
2 0 1 27 2 39 25 0 1 2

3

2 0 2 52 171 44 0 1 4
Start: 14:30 Ende: 17:24 Dauer: 2:54

Sieger: TuS Velen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruber, Christian 1 Richter, Anni
2 Muething, Karla 2 Minculeasa, Mihaela

Schr. Wetekam, Fenja
Assist. Tugrul, Ecrin

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


