

## Oberliga 4 wU16

Frauen

B TuS Velen vs. RSV Borken II A

Spiel 8 27.09.2025 14:30 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



			S		art :30	A	) RSV E	Borker	า	R		de :42	(	B Tu	S Velei	n	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Stai	rtaufstellung	<b> </b>	9	6	8	4	7	2		7	3	9	6	2	13		ľ
ellu		Spielernr.	L							1191							l 25 I	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
-		4 5		,														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 12	В 16	4 17	6 (19)	7	Auszeit	0 17	2 20	В 21	9 24	11 23	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•	. •	_			.9		4:7 10:17	, ,			<u> </u>				

S		art :45	(	B Tu	S Vele	n	R	En 17	de :24	A	) RSV E	Borker	1	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	7	3	4	6	2		9	3	8	4	7	14	
_							27						2	25
Z													25:25	
2	X 15	1 17	4	5 23	10 24	12	Auszeit	0 16	1 21	4 22	10 24	12 [3]	13	Auszeit
_	כ	'	۱ ک	دے	<b>~</b> +	<b>Ø</b>	5:8 17:19	10	۱ ک	~~	Z <del>-1</del>	<u> </u>		10:10 21:21

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z																					
-		-	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	$^{\mathbb{B}}$	TuS Velen 9/	14	A	RSV Borken	9/14
	1	Pieper, Änne	Χ	2	© Sühling, Jule	Х
	2	Winkler, Malu	Χ	3	Terhechte, Theresa	Х
	3	Thebing-Barrier, Mati	Χ	4	Remmelt, Judith	Х
	4	Terstegge, Ida	Χ	6	Saalmann, Nala	Х
	5	Godden, Ella		7	Dobrzynski, Emma	Х
	6	Schonnebeck, Finja	Χ	8	Späker, Lilli	Х
	7		Χ	9	Rottstegge, Mia	Х
	9	Rühling, Frida	Χ	11	★ Vornholt, Frieda	Х
	13	Wellermann, Lotte	Χ	14	Kreutz, Emilia	Х
	$^{\mathbb{B}}$	) Libero		A	Libero	
	1	Pieper, Änne	Χ	11	Vornholt, Frieda	Х
)	B	) Offizielle		A	Offizielle	
Α	Τ	Gravermann, Rita		SC	Remmelt , Thomas	Е
2		_			•	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Ш	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kruber, Christian		1	Richter, Anni			
2	Muething, Karla		2	Minculeasa, Mihaela			
			Schr.	Wetekam, Fenja			
			Assist.	Tugrul, Ecrin			

Ergebnisse

2 0 2 52 171 44 0 1 4 Start: 14:30 Ende: 17:24 Dauer: 2:54 Sieger: TuS Velen 2:0

RSV Borken ..

39 25

132 19 0 0

(B) TuS Velen

0 0 1 **25** 1

2 0 1 **27** 2

A W G P Satz Dauer P